Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

227.90

1.00

227.90

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

9.70

0.15

1.46

PA

Papel - TRES60

Kilos

18.30

0.20

3.66

Total (Bs.):   233.02
  Son: Doscientos treinta y tres 02/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Número de cuenta - 2505245353

BANCO BNB
Evelio Mamani Valencia
C.I: 13015417

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información